
Na prodej vybavená kamenná vila s krásným výhledem, Kréta, Řecko

ID nemovitosti  RKEKH265

Město  Kokkino Chorio

Typ  Dům / Vila

Dispozice  4+kk

Ložnice  3

Zahrada  Ano

Parking  Venkovní vyhrazené

Stav nemovitosti  Velmi dobrý

Terasa  Ano

Typ zakázky  Prodej

Zařízen  Zařízeno

Stav zakázky  Aktivní



Podtyp nemovitosti  Vila

Cena  750 000 €

Dovolujeme si Vám nabídnout na prodej vybavenou kamennou vilu s krásným výhledem v obci Kokkino Chorio v regionu
Apokoronas na Krétě v Řecku. Tato jednopodlažní vila o rozloze 120 m2 je situovaná na pozemku o rozloze 39 320 m2. Po
vstupu do vily se ocitnete v prostorném obývacím pokoji, který je propojený s kuchyní a jídelnou. Dále jsou zde 3 ložnice a 2
koupelny. Celý prostor je vzdušný a prosvětlený díky mnoha oknům a velkým francouzským dveřím v obývacím pokoji, které
vedou k venkovnímu posezení. Z této venkovní kryté terasy, z pozemku a také z domu si můžete užívat krásné výhledy na moře
a okolí. Na pozemku máte dostatek místa k zahradničení a vedle domu je velký strom, který poskytuje příjemný stín v letních
měsících. Povolení k výstavbě bazénu již bylo vyřízeno. Celý pozemek je ohraničený kamennou zdí a k nemovitosti se vjíždí
přes kovovou bránu s automatickým ovládáním, která obsluhuje i nedaleký areál. Příjezdová cesta vede přímo k domu, kde
máte také dostatek soukromého parkovacího místa. Nemovitost díky svému rozlehlému pozemku nabízí naprosté soukromí.
Vila se prodává plně a moderně vybavená, je vhodná jak k celoročnímu bydlení, tak i k rekreaci. Má klimatizaci ve všech
místnostech, má zavedeno ústřední vytápění, extra nádrž na vodu, protipožární systém, okna s dvojitými skly a rolety a je
vybavena solárními panely k ohřevu vody. Vzdálenost k nejbližší pláži je přibližně 2,2 km.



Vyřizuje:



Michal Přibyl
+420 608 324 298

michal.pribyl@alexandriareal.cz

Tel.: +420 222 512 996, +420 608 324 298, +420 774 865 014

Email: info@alexandriareal.cz

Adresa: Vodičkova 714/25, 110 00 Praha 1

mailto:michal.pribyl@alexandriareal.cz

	Na prodej vybavená kamenná vila s krásným výhledem, Kréta, Řecko

